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
ALQUILO PISO C/ Eduardo Marquina, 4 dor­
mitorios, calefacción central. 2? 25.50.71. 
Horas de oficina
ALQUILO PISO amueblado a estrenar, cale­
facción y agua caliente central. 2? 22.62.09 
SE ALQUILA piso amueblado, calefacción 
central, de Septiembre en adelante Paseo de 
San Roque 17-4. 2? 22.23.60
SE ALQUILA piso a estrenar, cocina amue­
blada. C/ Capitán Méndez Vigo, 33. 2? 
22.85.96
ALQUILO PISO amueblado, 3 dormitorios. 
C/ Santa Fe. 2? 26.01.16
SE ALQUILA ático, apto empleados de ban­
ca o funcionarios. 2? 21.33.30 Mañanas

1.3 LOCALES OFERTAS

VENDO LOCAL 80 m2, sin acondicionar. C/ 
Marqués Santo Domingo, 9. (zona Parador 
de Turismo-Avila) 3.900.000 pts. 2? 22.22.33 
LOCAL COMERCIAL en C/ Alfonso de Mon­
talvo, 9. 90 m2, con fachada a dos calles, 
solo 2.000.000 de entrada única. S 22.13.38 
de 13,30 a 17 h.
VENDO 0 alquilo local de 250 m2 en Paseo 
de San Roque, 12. 2? 22.74.79
SE VENDE local de 44 m2 acondicionado. C/ 
Estrada Pasaje de los Caballeros. 2r 22.64.72 
SE VENDE local comercial acondicionado, 
de 100 m2. 2? 22.55.08
LOCAL COMERCIAL C/ Alfonso de Montal­
vo, 9. Fachada a dos calles. 90 m2, vendo re­
bajado. 2? 22.13.38
VENDO 0 alquilo local acondicionada. C/ 
Virgen de la Vega, 23. Avila. Información 
Auto Escuela Jarama. 2? 22.32.50

1.4 LOCALES ALQUILER

LA MEJORCAUDAD EN 
REPORTAJES DE BODAS Y COMUNIONES 

REVELADO DE FOTOS Y DIAPOSITIVAS EN UMA HORA 
C/ Ntra. Sra. de Sonsoles, 67 - TqI. 223319 - ÁVILA 
C/ Isaac Peral, 4 - Tef. 256585 - AVILA

ALQUILO LOCAL de 70 m2 en Avda, de Por­
tugal, 47. 2? 21.17.74 y 25.18.37
SE ALQUILA oficina en C/ Alemania, 10- 1 
planta, cuatro balcones a la calle, 55 m2 con 
aseo. 2? 21.15.92 y 22.75.01
SE ALQUILA local céntrico de 650 m2 a es­
trenar, totalmente acondicionado. 2? 
25.00.13 o 22.16.96
SE ALQUILA nave de 300 m2 con finca de 
9000 m2, totalmente cercada con luz y agua 
a 4 kms. de Avila, con entrada para camio­
nes. 2? 22.87.59 y 22.99.45
SE ALQUILA nave-almacén, antes depósito 
de butano en Muñana. S 25.59.36
ALQUILO LOCAL comercial, 80 m2, ideal 
para oficinas almacén o exposiciones. Avda, 
de Madrid, 30. 2? 21.18.03
ALQUILO 0 vendo local comemial, 78 m2, 
en C/ Rafaela de Antonio, 8. 2? 22.75.88
SE ALQUILA local comercial, calle La Serro­
ta, esquinazo frente a Gimesán 2,140 m2, di­
visible en dos. 2? 22.34.06
PARTICULAR ALQUILA local comercial de 
90 m2, que se compone de tienda, trastien­
da y patio interior en Virgen de la Soterraña, 
8. 2? 22.14.02
ALQUILO LOCAL de 50 metros cuadrados, 
nuevo, en la calle Soria, 13. Avila Económi­
co. 2? 25.40.14
VENDO 0 alquilo local en Aldea del Rey de 
60 m2, con patio vallado de 60 m2. 2? 
22.45.59
SE ALQUILA local de 40 m2 para almacén o 
similar, C/ Capitán Méndez Vigo, económi­
co. Virgen de la Portería, 14',
SE ALQUILA local para Bar o similar de 200 
m2 en calle Vallespín. Razón 2? 21.23.10
SE ALQUILA local comercial en la calle 
Eduardo Marquina (75 m2) LLamar a los si­
guientes 2? 22.27.04 y 22.29.35
ALQUILO LOCAL comercial, bien acondi­
cionado, 70 metros cuadrados, gran fachada 
exterior, ideal para oficinas. Exposición o al­
macén. 2? 25.05.16
SE ALQUILA local comercial en la calle Pa­
dre Victoriano (100 m2). Junto perfumería 
Yedra.
ALQUILO LOCAL en la calle Cristo de las Ba­
tallas, junto al bar de Las Cigüeñas. Razón el 
2? 22.09.39
SE ALQUILA local 60 m2 C/ Avda, de la 
Constitución, 3 (frente al Ambulatorio Médi­
co) Candeleda (Avila). 2? 22.00.27 y 21.24.84

1.5 PARCELAS, OFERTAS

SE ALQUILAN terrenos y naves en Polígono 
La Colilla, carretera Piedrahita de 200 m2 al­
tura 6 metros para almacén o taller y de 120

Foto Estudio 
ROBERT

m2, altura 6 metros para exposición u ofici­
nas. 2? 91-521.89.86 y 25.64.21 y 25.49.77 
VENDO CORRAL y fincas rústicas en Go­
tarrendura (Avila). 2? 21.39.13
FINCA DErecreo de 4.100 m2, muy cerca de 
Avila, casa rústica, agua y luz, perfectamente 
vallada, huerto y varios. 2? 22.13.38. de 
15,30 a 17 horas.
VENDO FINCA a dos kms. de Avila, carretera 
de Salamanca, 2.000 m2, chalet dos plantas, 
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